

Białystok, 2022-05-23

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 16/22/29/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli i wyposażenia do Centrum Psychiatrii Dzieci i Młodzieży przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-16/22/29

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający będzie akceptował certyfikaty i atesty potwierdzające spełnienie polskich i unijnych norm, wydane przez uprawnione do tego jednostki certyfikujące oceniające zgodność na podstawie nieakredytowanych programów certyfikacji mebli, które nie różnią się od programów akredytowanych, gdyż zakresy badań przy certyfikacji określają te same odpowiednie normy PN-EN?

Odpowiedź: Zamawiający będzie akceptował certyfikaty i atesty mebli potwierdzające spełnienie polskich i unijnych norm, wydane przez uprawnione równoważne jednostki oceniającą taką zgodność.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wskazuje na konkretną jednostkę oceniającą zgodność wyrobu z normami. Jednostka oceniająca musi być jednak akredytowana przez PCA.

2. Dla poz. 1-2 i 12 Zamawiający wymaga dostarczenia kanap i foteli w tapicerce odpornej na światło, o wartości > 7. Zgodnie z aktualnym sprawozdaniem z badań, opisana przez Zamawiającego tapicerka posiada odporność na światło: 5. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie tapicerki, dla poz. 1-2 i 12, odpornej na światło: 5.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tapicerkę o odporności na światło = 5, dla poz. 1-2 i 12.

3. W kolumnie „Nazwa asortyment” w poz. 4, Zamawiający wymaga dostarczenia: „Krzesło zwykłe, nietapicerowane. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki wykończonej laminatem HPL”, natomiast w kolumnie „Opis”, w tej samej pozycji, Zamawiający wymaga dostarczenia „Krzesło stacjonarne, w całości tworzywowe, bez podłokietników.” Prosimy o określenie z jakiego materiału ma być wykonane krzesło z poz. 4.

Odpowiedź: Krzesło powinno być wykonane zgodnie z parametrami opisanymi w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane). Parametry umieszczone w tej kolumnie należy traktować jako nadrzędne.

4. Zamawiający zastosował ten sam ogólny opis dla:

poz. 15 Szafa pacjenta 450x450x1800,

poz. 16 Regał gabinetowy dolna część zamykana drzwiami zamykanymi na klucz, góra otwarta. Wymiar 1000x400x2100mm. Meble okleinowane,

poz. 17 Komoda 800x420x1200,

- poz. 18 Szafa jednodrzwiowa na ubrania 600x420x2100,
- poz. 19 Szafa na dokumentację, drzwi zamykane na klucz. Wymiar 1000x450x2100mm. Meble okleinowane,
- poz. 24 Szafa magazynowa na czystą bieliznę 900x500x2000, metalowa,
- poz. 25 Szafa magazynowa 800x450,
- poz. 51 Szafa magazynowa 800x450.

Zapisy poszczególnych punktów w odniesieniu do jednej konkretnej szafy wykluczają się. I tak np. pozycja 15 - Szafa pacjenta 450x450x1800 - nie może być jednocześnie szafą z półkami, szafą ubraniową, szafą z drzwiami z płyty i z drzwiami żaluzjowymi, szafką mobilną, szafką z szufladami, szafką z zamkiem baskwilowym i szafką z zamkiem centralnym, szafką na cokole metalowym i szafką na kółkach.

Prosimy o wskazanie konkretnego opisu wykonania dla poszczególnych szaf oraz o wykreślenie zapisów nie odnoszących się do konkretnej szafy.

Dotyczy:

- poz. 15 Szafa pacjenta 450x450x1800,
- poz. 16 Regał gabinetowy dolna część zamykana drzwiami zamykanymi na klucz, góra otwarta. Wymiar 1000x400x2100mm. Meble okleinowane,
- poz. 17 Komoda 800x420x1200,
- poz. 18 Szafa jednodrzwiowa na ubrania 600x420x2100,
- poz. 19 Szafa na dokumentację, drzwi zamykane na klucz. Wymiar 1000x450x2100mm. Meble okleinowane,
- poz. 24 Szafa magazynowa na czystą bieliznę 900x500x2000, metalowa,
- poz. 25 Szafa magazynowa 800x450,
- poz. 51 Szafa magazynowa 800x450.

Odpowiedź: Zamawiający podał jednakowy opis ogólny wykonania szaf, aby określić minimalne wymagania, które powinny zostać spełnione. Dodatkowo poniżej precyzuje wymagania dla poszczególnych pozycji

- poz. 15 Szafa pacjenta – szafa z 3 półkami montowanymi na stałe, drzwi pełne z zamkiem.**
- poz. 16 Regał gabinetowy dolna część zamykana drzwiami zamykanymi na klucz, – drzwi pełne na dole z zamkiem (jedna półka przestawna w środku), góra otwarta – min. 2 półki przestawne, półka konstrukcyjna (montowana na stałe)**
- poz. 17 Komoda – komoda dwudrzwiowa, drzwi uchylne z zamkiem, w środku 2 półki przestawne**
- poz. 18 Szafa jednodrzwiowa na ubrania – jedna stała półka na górze, pod półką wieszak wysuwny, drzwi pełne z zamkiem,**
- poz. 19 Szafa na dokumentację, drzwi zamykane na klucz – szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne z zamkiem, min. 4 półki przestawne w środku,**
- poz. 24 Szafa magazynowa na czystą bieliznę - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku,**
- poz. 25 Szafa magazynowa - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku, 800x450x1800**
- poz. 51 Szafa magazynowa - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku,**

5. Zamawiający wymaga wykonania wieńców górnych szaf oraz blatów biurek, dostawek i stołów z płyty o gr. min. 28 mm. Pragniemy zauważyć, że znakomita większość producentów mebli biurowych wykonuje wieńce szaf i blaty biurek z standardowej płyty o gr. 25mm, której wytrzymałość, odporność na złamanie i inne parametry są identyczne jak płyty o gr. 28mm. Poza tym, płyta o gr. 28 mm jest produkowana na specjalne zamówienie chyba,

że producent systemu mebli, tak jak w tym przypadku, którego meble są opisane w OPZ, stosuje taką grubość standardowo, to może taką płytę magazynować. W związku z powyższym, w celu zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o dopuszczenie wykonania wieńców szaf, regałów i komód oraz blatów biurek, dostawek, stołów z płyty o gr. 25 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SWZ

6. Opisane w OPZ Kontenery biurowe o szer. 40,2 cm, wykonuje w Polsce tylko jedna firma, której meble zostały opisane w OPZ. Firma ta składana systemy szuflad z komponentów, które są specjalnie dla niej sprowadzane z Włoch, jedynie w celu uniemożliwienia złożenia oferty w przetargach publicznych innym producentom mebli biurowych. Wszyscy pozostali producenci w Polsce i Europie stosują gotowe systemy szuflad takich firm jak Blum, Hettich i Haefele, po zastosowaniu których, szerokość kontenerów wynosi 43 cm, a wysokość 60 cm. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie kontenerów o szerokości 43 cm i wysokości 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie kontenerów o szerokości 43 cm i wysokości 60 cm

7. Prosimy o podanie głębokości szafki biurowej wiszącej poz. 20.

Odpowiedź: Szafka biurowa wisząca powinna posiadać głębokość mieszczącą się w zakresie 300 – 350 mm.

8. Prosimy o podanie wymiarów dla biurek poz. 29 i 30.

Odpowiedź: Biurko powinno posiadać wymiary min. 160x80x74 cm z dostawką o wymiarach opisanych w SWZ tj. min. 100x60 cm

9. Prosimy o podanie wysokości szafy poz. 51.

Odpowiedź: Szafa o wysokości minimum 180 cm

10. Prosimy o podanie wymiarów dla stolika poz. 52.

Odpowiedź: Stolik o wymiarach min. 140x70x74 cm jak w pozycji 33 – załącznik nr 2

11. Udostępnione przez Zamawiającego projekty są nieczytelne. Prosimy o załączenie plików, na których będą widoczne poszczególne meble, w szczególności meble w zabudowach i lady.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie posiada innych projektów niż załączone w ogłoszeniu.

12. W poz. 49 Szafka na rzeczy osobiste - Zamawiający opisał dwie różne szafki, dwóch różnych producentów. Szafka 20 skrytkowa nie może być jednocześnie szafką składającą się z 4 rzędów po 4 skrytki, gdyż $4 \times 4 = 16$ skrytek.

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia szafki spełniającej opis:

(L.p.) 49 – (Nazwa asortyment): Szafki na rzeczy osobiste (skrytki) 16 szt. – komplet (4 rzędów po 4 szafki) – (pozostałe zapisy kolumny „Nazwa asortyment” usunięte)

(Opis wymaganego wyposażenia):

1. Wymiary całej szafki szer. 1200 x gł. 500 x 1940 mm – tolerancja +/- 30mm
2. Szafka z czterema schowkami w pionie, w 4 kolumnach – zamek 1 pkt.
3. Wszystkie komory wyposażone są w samoprzylepny plastikowy wizytownik.
4. Schowki szafy zamykane zamkami cylindrycznymi z ryglowaniem w jednym punkcie.

5.Korpus wykonany z blachy 0,6 mm, drzwi z blachy 0,5 mm, wieniec dolny z blachy 0,8 mm. 6. Szafa wyposażona w nogi ze stopką regulacyjną (regulowaną w zakresie 10 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 49 dostarczenie szafki spełniającej powyższy opis

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

13. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w rozdz. IV. opis przedmiotu zamówienia pkt. 4 SWZ, tak aby na etapie badania oferty a przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wymagane było przedłożenie przez Wykonawcę stosownych atestów i certyfikatów które będą potwierdzały parametry zaoferowanego asortymentu zgodnie z Wymaganymi Zamawiającego opisanymi i potwierdzonymi w formularzu asortymentowo cenowym zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3,4,5 do SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

14. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż Wykonawca składający ofertę ma jasno określić wszystkie parametry oferowanego produktu – tym samym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż w formularzu asortymentowo cenowym załącznik nr 1,2,3,4,5 do SWZ w kolumnie „PODAĆ: producent, nr katalogowy, Zaoferowane parametry,” należy wpisać odpowiednie parametry danego produktu nie zawierające wartości granicznych, minimalnych czy odchyłeń wymiarowych.

Odpowiedź: W kolumnie „PODAĆ: producent, nr katalogowy, Zaoferowane parametry” należy konkretnie wskazać wszystkie oferowane parametry

15. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do minimum 10 tygodni. Sam proces produkcji krzeseł i mebli w obecnych realiach rynkowych trwa około 6-8 tygodni, a do czasu potrzebnego na realizację należy dodać jeszcze czas pomiarów, doboru kolorystyki oraz montażu wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji do 10 tygodni

16. Prosimy o potwierdzenie, iż nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane) w Załączniku numer 1,2,3,4,5 gdyż istnieją rozbieżności pomiędzy nazwą asortymentu, a wymaganymi parametrami.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza – nadrzędne są parametry wskazane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane).

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

17. Dotyczy pozycji numer 6 oraz 14, załącznik nr 2: Krzesło typu ISO W opisie wymaganego wyposażenia Zamawiający nie doprecyzował jakiego rodzaju stelaża wymaga. Proszę o określenie czy krzesło powinno posiadać 4 nogi lakierowane na kolor czarny lub szary, czy 4 nogi chromowane?

Odpowiedź: Krzesło powinno posiadać stelaż w postaci 4 chromowanych nóg

18. Dotyczy pozycji numer 15, załącznik nr 2: Szafa pacjenta. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach 400x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

19. Dotyczy pozycji numer 16, załącznik nr 2: Regał gabinetowy. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o wymiarach 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

20. Dotyczy pozycji numer 17, załącznik nr 2: Komoda. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komodę o wymiarach 800x430x1120 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

21. Dotyczy pozycji numer 18, załącznik nr 2: Szafa jednodrzwiowa na ubrania. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę jednodrzwiową na ubrania o wymiarach 600x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

22. Dotyczy pozycji numer 19, załącznik nr 2: Szafa na dokumentację. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na dokumentację o wymiarach 1000x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

23. Dotyczy pozycji numer 20, załącznik nr 2: Szafka biurowa wisząca. Zamawiający nie doprecyzował jaką głębokość powinna mieć szafka wisząca. W związku z tym, czy Zamawiający uzna za wystarczającą głębokość szafki mieszczącą się w zakresie 300 – 350 mm?

Odpowiedź: Szafka biurowa wisząca powinna posiadać głębokość mieszczącą się w zakresie 300 – 350 mm

24. Dotyczy pozycji numer 24, załącznik nr 2: Szafa magazynowa na bieliznę. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 1000x430x2180 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

25. Dotyczy pozycji numer 25, załącznik nr 2: Szafa magazynowa. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

26. Dotyczy pozycji numer 26, załącznik nr 2: Biurko szpitalne, szkielet aluminiowy. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 750 mm (+/- 15 mm)? Wysokość 850 mm jest zbyt duża i nie zapewnia komfortowej pracy w pozycji siedzącej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

27. Dotyczy pozycji numer 27, załącznik nr 2: Biurko pracownicze. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)? Wysokość 850 mm jest zbyt duża i nie zapewnia komfortowej pracy w pozycji siedzącej. Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z swz.

28. Dotyczy pozycji numer 28, załącznik nr 2: Biurko pracownicze. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

29. Dotyczy pozycji numer 29, załącznik nr 2: Biurko narożne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wymiarach 1600x800x740 mm (+/- 15 mm) z dostawką o wymiarach 1000x600x740 mm (+/- 15 mm)? W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie podał wymiarów modułu głównego biurka, podał jedynie wymiary dostawki (1000x600 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

Odpowiedź: : Zgodnie z SWZ

30. Dotyczy pozycji numer 30, załącznik nr 2: Biurko narożne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wymiarach 1600x800x740 (+/- 15 mm)mm z dostawką o wymiarach 1000x600x740 mm (+/- 15 mm)? W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie podał wymiarów modułu głównego biurka, podał jedynie wymiary dostawki (1000x600 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

Odpowiedź: : Zgodnie z SWZ

31. Dotyczy pozycji numer 33, załącznik nr 2: Stolik jadalniany. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

32. Dotyczy pozycji numer 34, załącznik nr 2: Ławka lekcyjna. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

33. Dotyczy pozycji numer 36, załącznik nr 2: Stół z blatem kwadratowym. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z blatem okrągłym o średnicy 100 cm? Błat kwadratowy o wymiarach 130x130 cm jakiego wymaga Zamawiający jest zbyt duży dla podstawy talerzowej – nie zapewni stabilności stolika.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z blatem kwadratowym o wymiarach 130x130 cm, ale na podwójnej nodze talerzowej?

Odpowiedź: TAK, W celu zachowania wymiarów blatu 130x130 cm Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwójnej nogi

35. Dotyczy pozycji numer 37, załącznik nr 2: Stół do jadalni. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół złożony z dwóch części o łącznym wymiarze 2800x800x740 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

36. Dotyczy pozycji numer 49, załącznik nr 2: Szafka na rzeczy osobiste. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o łącznym wymiarze 1200x500x1940 mm (+/- 30 mm). Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy 1 szafki wyposażonej 16 schowków (4 schowki w pionie w 4 kolumnach).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

37. Dotyczy pozycji numer 51, załącznik nr 2: Szafa magazynowa. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

Odpowiedź: Szafa powinna mieć wysokość min. 180 cm

38. Dotyczy pozycji numer 52, załącznik nr 2: Stolik jadalniany. Zamawiający nie podał oczekiwanych wymiarów stolika, czy w związku z tym Zamawiający uzna za wystarczający stół o wymiarach 1400x700x740 mm (+/- 15 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary

39. W kolumnie „Nazwa asortyment” w poz. 13, Zamawiający wymaga dostarczenia: „Fotel terapeutyczny z giętkiego drewna”, natomiast w kolumnie „Opis”, w tej samej pozycji, Zamawiający wymaga dostarczenia „Fotel gościnny na stelażu stalowym na czterech nogach, zakończonych stopkami z polipropylenu, zabezpieczające podłogę przed rysowaniem, biegnących skośnie względem podłoża, wykonanym z profilu stalowego o wymiarach 20 x 2mm, giętym bez zmiany przekroju profilu w miejscach gięcia, chromowanym. Oparcie i siedzisko fotela w kształcie jednolitego kubelka z podłokietnikami. Kubelek posiada konstrukcję metalową, oblaną trudnopalną pianką poliuretanową...”. Zapisy te wykluczają się.

Prosimy o określenie czy fotel z poz. 13 ma być wykonany zgodnie z rubryką „Opis wymaganego wyposażenia”?

Odpowiedź: Nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia” i tymi parametrami należy się sugerować przy wycenie oferowanego asortymentu

40. Prosimy o wskazanie, ile przestrzeni segregatorowych zamkniętych, a ile przestrzeni otwartych ma posiadać regał gabinetowy poz. 16?

Odpowiedź: Regał powinien posiadać minimum 2 przestrzenie zamknięte oraz minimum 3 przestrzenie otwarte

41. W kolumnie „Nazwa asortyment” w poz. 24, Zamawiający wymaga dostarczenia: „Szafa magazynowa na czystą bieliznę 900x500x2000 metalowa”, natomiast w kolumnie „Opis”, w tej samej pozycji, Zamawiający wymaga dostarczenia szafy wykonanej „z płyty wiórowej melaminowej o grubości min. 18 mm i min. 28 mm”. Zapisy te wykluczają się.

Prosimy o określenie czy szafa poz. 24 ma być wykonana zgodnie z rubryką „Opis wymaganego wyposażenia”?

Odpowiedź: Nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia” i tymi parametrami należy się sugerować przy wycenie oferowanego asortymentu

42. Prosimy o podanie wysokości szafy magazynowej poz. 25.

Odpowiedź: Szafa o wysokości minimum 180 cm

43. Prosimy o określenie czy kontener do biurka poz. 27 i 28 ma posiadać 3 szuflady wykonane z płyty melaminowanej, czy tylko korpus, plecy i fronty kontenera mają być wykonane z płyty melaminowanej, natomiast wnętrze kontenera ma być wyposażone w 4 szuflady, w tym 1 szufladę w formie tworzywowego piórnika i 3 szuflady wykonane z metalu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ: korpus kontenera z płyty melaminowanej o grubości 18 mm. Kontener wyposażony w trzy szuflady wykonane z metalu oraz jedną jako wkład tworzywowy na prowadnicach pełniący funkcję piórnika

44. W poz. 37 Zamawiający wymaga dostarczenia stołu o wymiarach 900x2500 mm. Z uwagi na dużą powierzchnię blatu, prosimy o dopuszczenie zaoferowania dwóch stołów o wym. 900x1250mm, tworzących 1 komplet.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

45. Prosimy o załączenie rysunków ład recepcyjnych poz. 40, 41, 48 oraz o podanie szczegółowych wymiarów pojedynczych segmentów ład, w tym ich szerokości, głębokości blatu roboczego, głębokości nadstawek, wysokości blatów roboczych i wysokości nadstawek, wymiarów frontu łukowego i frontu prostego, a także wysokość nóg bocznych wysokich i niskich.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Ostateczne wymiary należy pobrać w czasie wizji lokalnej na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonać projekt łady i przedstawić go Zamawiającemu do akceptacji. Łada musi zostać wpasowana w miejsce jej instalacji.

46. Prosimy o załączenie rysunków zabudów kuchennych/ aneksów socjalnych poz. 42, 43, 44, 45, 46, 47 i 53 oraz o podanie wymiarów szafek górnych i dolnych (szerokości, głębokości i wysokości), ilości szafek i rodzaju szafek – czy mają być wykonane z drzwiami czy z szufladami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Dodatkowo na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady. Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.

47. W poz. 54 w kolumnie „Opis” Zamawiający określił parametry dla całego systemu mebli, wymagając przy tym atestu higienicznego na ten system, natomiast zgodnie z kolumną „Nazwa asortyment” Zamawiający wymaga dostarczenia tylko jednego stołu nierdzewnego ze zlewem 1 – komorowym i szafką 1600x600x900.

Prosimy o wskazanie konkretnego opisu wykonania tylko samego stołu nierdzewnego, określenie czy ma on posiadać szafkę czy szuflady, wykreślenie zapisów nie odnoszących się do tego stołu oraz rezygnację z wymagania atestu higienicznego na system mebli.

Odpowiedź: Zamawiający podał opis ogólny wykonania systemu mebli, aby określić minimalne wymagania, które powinny zostać spełnione. Zgodnie z opisem stół ma być wyposażony w szafkę dwudrzwiową z półką o szerokości około 800 mm oraz przestrzeń otwartą o szerokości około 800 mm pod komorą zlewową. Opis wykonania ramy stołu, blatu oraz szafki Zamawiający umieścił w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane).

Zamawiający nie rezygnuje z wymogu przedstawienia atestu higienicznego, dopuszcza natomiast przedstawienie atestu na sam stół roboczy lub na system mebli, z którego pochodzi stół.

48. W kolumnie „Nazwa asortyment” w poz. 56, Zamawiający wymaga dostarczenia regału o wymiarach 1000x435x2000, natomiast w kolumnie „Opis”, w tej samej pozycji, Zamawiający wymaga dostarczenia regału o wymiarach 100x50x198 cm (+/-2 cm).

Prosimy o określenie czy regał poz. 56 ma posiadać wymiary zgodnie z rubryką „Opis wymaganego wyposażenia”?

Odpowiedź: Nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia” i tymi parametrami należy się sugerować przy wycenie oferowanego asortymentu

49. Prosimy o dopuszczenie wózka z poz. 60 z możliwością wyboru 4 kolorów pokrywy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wózek

50. Prosimy o podanie rodzaju, wymiarów i ilości szafek wchodzących w skład mebli medycznych z poz. 61, 62, 63, 64 oraz o załączenie szczegółowych rysunków zabudów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i dołączoną dokumentacją projektową. Dodatkowo na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w minimum 3 szuflady. Wymiary pozostałych szafek należy dobrać odpowiednio po dokonaniu pomiarów na etapie realizacji przedmiotu umowy, wykonać rysunek zabudowy i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji – szafki z drzwiami uchylnymi. Wysokość szafek wiszących powinna wynosić minimum 650 mm, głębokość min. 400 mm. Wysokość zabudowy dolnej minimum 880 mm, głębokość minimum 570 mm

51. W kolumnie „Nazwa asortyment” w poz. 65, Zamawiający wymaga dostarczenia: „wózek na brudne naczynia ze stali kwasoodpornej, z szafką, drzwi suwane”, natomiast w kolumnie „Opis”, w tej samej pozycji, Zamawiający wymaga dostarczenia wózka w postaci szafki zamykanej drzwiami uchylnymi. Zapisy te wykluczają się.

Prosimy o określenie czy wózek poz. 65 ma posiadać drzwi suwane, czy drzwi uchylne dwudrzwiowe?

Odpowiedź: Nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia” i tymi parametrami należy się sugerować przy wycenie oferowanego asortymentu

W związku z wprowadzonymi zmianami na mocy art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został przedłużony:

termin wykonania zamówienia do 10 tygodni od daty podpisania umowy (pkt. V swz)

termin składania ofert na dzień 02.06.2022 godz. 9:00 (strona tytułowa swz oraz pkt XIX swz)

termin otwarcia ofert na dzień 02.06.2022 godz. 9:30 (strona tytułowa swz oraz pkt. XX swz)

termin wnoszenia wadium 02.06.2022 r. (pkt. XVIII swz)

termin związania ofertą 01.09.2022 r., (pkt. XVI swz)

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel